

صورت جلسه شورای پورتال دانشگاه

شماره جلسه: ۲۳	۲- تاریخ جلسه: ۹۰/۸/۲۳	زمان جلسه: ۹-۱۱	مکان برگزاری: سالن کنفرانس بیمارستان متینی
<p>■ در ابتدای جلسه آقای مرتضی نادی سرپرست مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه در خصوص شاخص وبومتریکس، معیار های ارزیابی این شاخص و وضعیت دانشگاه های علوم پزشکی در رتبه بندی وبومتریکس و همچنین نقش فاکتور های بهینه سازی پورتال در موتور های جستجو (SEO) به عنوان یکی از عوامل مؤثر در افزایش رتبه پورتال دانشگاه در موتور های جستجو توضیحاتی ارائه نمودند و در پایان ضمن تصویب موارد مشروحه ذیل مقرر گردید کلیه نمایندگان پورتال های دانشگاه ضمن رعایت موارد مصوب، گزارشی از فعالیتهای انجام شده تهیه و در جلسه بعدی شورای پورتال ارائه نمایند.</p>			
<p>۱- مقرر گردید نمایندگان پورتال ضمن فعال نمودن لینک های غیرفعال خود، نسبت به ورود اطلاعات کاربردی و مطابق با نیاز مخاطبین و ارباب رجوع اقدام نمایند.</p>			
<p>۲- مقرر گردید نمایندگان پورتال نسبت به بررسی رتبه پورتال واحد خود در موتور های جستجوی گوگل، یاهو و Bing اقدام نمایند.</p>			
<p>۳- از آنجاییکه کلمات کلیدی (Keywords) نقش مؤثری در افزایش رتبه در موتور های جستجو دارند، مقرر گردید نمایندگان پورتال کلمات کلیدی پورتال خود را تعیین نموده و براساس کلمات کلیدی تعیین شده نسبت به تکمیل فیلد عنوان و توضیحات صفحات پورتال خود اقدام نمایند.</p>			
<p>۴- با توجه به اهمیت لینک های ورودی و خروجی در ارتقاء رتبه دانشگاه در موتور های جستجو مقرر گردید نمایندگان پورتال دانشگاه نسبت به ایجاد لینک های مفید اقدام و لیست کلیه پورتال های مرتبط و دارای رتبه بالا در موتور های جستجو را (مانند دانشگاه های علوم پزشکی، دانشگاه های وزارت علوم، دانشگاه های آزاد، وزارت متبوع، استانداری) در آن درج نمایند.</p>			
<p>۵- مقرر گردید کلیه نمایندگان پورتال های دانشگاه به ویژه معاونت آموزشی، معاونت پژوهشی و دانشکده ها حتی الامکان نسبت به قراردادن CV اعضای هیأت علمی (فارسی و انگلیسی)، اسلایدها و جزوات آموزشی اعضای هیأت علمی و کلیه Document های آموزشی و پژوهشی اعضای هیأت علمی و گروه های آموزشی اقدام نمایند.</p>			
<p>۶- مقرر گردید آدرس پورتال دانشگاه همراه آدرس e-mail واحدها با Domain دانشگاه در کلیه فرم ها و Document های تهیه شده توسط واحدها درج گردد.</p>			

شماره جلسه: ۲۳	۲- تاریخ جلسه: ۹۰/۸/۲۳	زمان جلسه: ۹-۱۱	مکان برگزاری: سالن کنفرانس بیمارستان متینی
<p>۷- مقرر گردید در CV اعضای هیأت علمی علاوه بر آدرس e-mail خود اساتید، حتماً از آدرس e-mail با Domain دانشگاه نیز استفاده گردد.</p> <p>۸- مقرر گردید کلیه انجمن ها و کانون های فرهنگی، علمی، پژوهشی و ... دانشگاه نسبت به فعال نمودن صفحه خود در پورتال دانشگاه اقدام و اطلاعات خود را در آن وارد نمایند.</p> <p>۹- مقرر گردید پورتال مراکز تحقیقاتی دانشگاه راه اندازی و اطلاعات پژوهشی و آموزشی مربوطه در پورتال این مراکز قرار گیرد.</p> <p>۱۰- مقرر گردید اسامی کلیه اعضای هیأت علمی دانشگاه در تمامی صفحات پورتال ها به CV آنها لینک شود.</p> <p>۱۱- مقرر گردید در نامگذاری فایلها و تصاویر انتخابی از کلمات کلیدی تعیین شده استفاده شود.</p> <p>۱۲- با توجه به نقش نسخه انگلیسی پورتال در ارزیابی و رتبه بندی وبمتریکس مقرر گردید:</p> <p>- کلیه واحدها نسبت به بررسی نسخه انگلیسی پورتال خود اقدام و موارد مورد نیاز جهت ویرایش و یا اضافه شدن اطلاعات جدید را به مرکز آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه اعلام نمایند.</p> <p>- مقرر گردید تولیدات پژوهشی و آموزشی اعضای هیأت علمی دانشگاه در نسخه انگلیسی پورتال دانشگاه نیز درج گردد.</p>			

مرتضی نادی سرپرست آمار و فن آوری اطلاعات دانشگاه	هاشمیه قالب تراش نماینده پورتال معاونت آموزشی	زهرا بتولی نماینده پورتال دانشکده بهداشت	زهره مبارک نماینده پورتال دانشکده پیراپزشکی
سهیلا صانعی نماینده پورتال معاونت غذا و دارو	فاطمه بصیرتی نماینده پورتال بیمارستان اخوان	عباس دلیریان نماینده پورتال بیمارستان متینی	مطهره اسماعیل زاده نماینده پورتال دانشکده پزشکی
لیلا داروغه نماینده پورتال شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل	فاطمه عرب سعیدی نماینده معاونت دانشجویی، فرهنگی		

غائبین:

- مهندس علیرضا صباغیان نماینده پورتال معاونت درمان
- خانم محبوبه اعلانی نماینده پورتال معاونت بهداشتی
- خانم زهره قاسمی نماینده پورتال دانشکده بهداشت
- خانم سمیه نادی نماینده پورتال معاونت پژوهشی
- خانم فهیمه طاهری فرد نماینده پورتال معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه
- آقای سید محمد طاهری نماینده پورتال بیمارستان نقوی
- مهندس موسی طائی نماینده پورتال مجتمع بیمارستانی شهید دکتر بهشتی